

I. ERANSKINA, APIRILAREN 29KO
72/2008 DEKRETUARENA

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO
ADMINISTRAZIO OROKORRAREN ERREGISTRO
OROKOR NAGUSIA ETA BERE ERREGISTRO
LAGUNTZAILEAK

1.– Erregistro Orokor Nagusia: Donostia-San Sebastián kalea, 1 – 01010 Vitoria-Gasteiz.

Erregistro Orokor Nagusiaren bulegoak:

- Zuzenean - Lakua
- Jaurlearitza Lehendakariordetza
- Ogasun eta Herri Administrazio Saila
- Justizia, Lan eta Gizarte Segurantzza Saila
- Herrizaingo Saila
- Industria, Merkataritza eta Turismo Saila
- Etxebizitza eta Gizarte Gaietako Saila
- Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Saila
- Osasun Saila
- Kultura Saila
- Ingurumen eta Lurralde Antolamendu Saila
- Garraio eta Herri Lan Saila
- Nekazaritza, Arrantza eta Elikadura Saila

2.– Erregistro Orokor Nagusiaren Arabako Erregistro Laguntzaileak:

2.1.– Samaniegoko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Samaniego kalea, 2 - 01008 Vitoria-Gasteiz.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Zuzenean – Vitoria-Gasteiz.
- Arabako Justizia, Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritza
- Arabako Trafikoaren Lurralde Bulegoa
- Arabako Industria, Merkataritza eta Turismoko Lurralde Bulegoa
- Arabako Etxebizitza eta Gizarte Gaietako Lurralde Ordezkaritza

2.2.– Arabako EATaren Erregistro Laguntzailea: Gasteiz hiribidea, 18 - 01008 Vitoria-Gasteiz.

2.3.– Terrorismoaren Biktimei Laguntzeko Zuzendaritzaren Erregistro Laguntzailea: Adriano VI. kalea, 20 - 01008 Vitoria-Gasteiz.

2.4.– Arabako Hezkuntzako Lurralde Ordezkaritzaren Erregistro Laguntzailea: San Prudentzio kalea, 18, behea – 01009 Vitoria-Gasteiz.

2.5.– Ingurumen eta Lurralde Antolamenduko Arabako Lurralde Zerbitzuen Erregistro Laguntzailea: Forondako Atea kalea, 11 – 01010 - Vitoria-Gasteiz.

ANEXO I AL DECRETO 72/2008,
DE 29 DE ABRIL

REGISTRO GENERAL CENTRAL DE LA
ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD
AUTÓNOMA DE EUSKADI Y SUS REGISTROS
AUXILIARES

1.– Registro General Central: c/ Donostia-San Sebastián, 1 – 01010 Vitoria-Gasteiz.

Oficinas del Registro General Central:

- Zuzenean – Lakua
- Vicepresidencia del Gobierno
- Departamento de Hacienda y Administración Pública
- Departamento de Justicia, Empleo y Seguridad Social
- Departamento de Interior
- Departamento de Industria, Comercio y Turismo
- Departamento de Vivienda y Asuntos Sociales
- Departamento de Educación, Universidades e Investigación
- Departamento de Sanidad
- Departamento de Cultura
- Departamento de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio
- Departamento de Transportes y Obras Públicas
- Departamento de Agricultura, Pesca y Alimentación

2.– Registros auxiliares en Álava del Registro General Central:

2.1.– Registro Auxiliar del Edificio de Samaniego: c/ Samaniego, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Zuzenean – Vitoria-Gasteiz.
- Delegación Territorial de Justicia, Empleo y Seguridad Social de Álava
- Oficina Territorial de Tráfico de Álava
- Oficina Territorial de Industria, Comercio y Turismo de Álava
- Delegación Territorial de Vivienda y Asuntos Sociales de Álava

2.2.– Registro Auxiliar de la E.A.T. de Álava: Avda. Gasteiz, 18 – 01008 Vitoria-Gasteiz.

2.3.– Registro Auxiliar de la Dirección de Atención a las Víctimas del Terrorismo: c/ Adriano VI; 20 – 01008 Vitoria-Gasteiz.

2.4.– Registro Auxiliar de la Delegación Territorial de Educación de Álava: c/ San Prudencio, 18, bajo - 01009 Vitoria-Gasteiz.

2.5.– Registro Auxiliar de los Servicios Territoriales de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio de Álava: c/ Portal de Foronda, 11 - 01010 Vitoria-Gasteiz.

2.6.– Hazietako eta mintegi-landareetako Zerbitzuaren Erregistro Laguntzailea: Arkauteko Nekazaritza Etxaldea – 01192 Arkaute (Araba)

3.– Erregistro Orokor Nagusiaren Bizkaiko Erregistro Laguntzaileak.

3.1.– Kale Nagusiko 85eko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Kale Nagusia, 85 – 48001 Bilbao.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Zuzenean - Bilbao
- Bizkaiko Justizia, Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritza
- Bizkaiko Etxebizitza eta Gizarte Gaietako Lurralde Ordezkaritza
- Bizkaiko Hezkuntzako Lurralde Ordezkaritza
- Bizkaiko Kulturako Lurralde Ordezkaritza
- Bizkaiko Portuen Lurralde Zerbitzua
- Ingurumen eta Lurralde Antolamenduko Bizkaiko Lurralde Zerbitzuak

3.2.– Kale Nagusiko 81eko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Kale Nagusia, 81 – 48010 Bilbao.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Itsas Administrazioako Eskola
- Bizkaiko Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

3.3.– Bizkaiko EATaren Erregistro Laguntzailea: Buenos Aires kalea, 6 – 48001 Bilbao.

3.4.– Bizkaiko Jokoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: Kale Nagusia, 2, 6.a – 48001 Bilbao.

3.5.– Bizkaiko Trafikoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: Ertzilla kalea, 4 – 6 – 48009 Bilbao.

3.6.– Bizkaiko Industria, Merkataritza eta Turismo-ko Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: Concha Jeneralaren kalea, 23 – 48010 Bilbao.

3.7.– Urdaibaiko Biosfera Erreserbaren Patronatuaren Erregistro Laguntzailea: Udetxea jauregia, z.g. – 48300 Gernika-Lumo (Bizkaia).

3.8.– Bizkaiko Arrantza Ikuskaritzaren Zerbitzuaren Erregistro Laguntzailea: Matxikorta kaia, z.g. – 48370 Bermeo (Bizkaia).

4.– Erregistro Orokor Nagusiaren Gipuzkoako Erregistro Laguntzaileak:

4.1.– Andiaiko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Andia kalea, 13 – 20004 Donostia-San Sebastián.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Zuzenean - Donostia
- Bizkaiko Etxebizitza eta Gizarte Gaietako Lurralde Ordezkaritza
- Gipuzkoako Hezkuntzako Lurralde Ordezkaritza
- Gipuzkoako Kulturako Lurralde Ordezkaritza

2.6.– Registro Auxiliar del Servicio de Semillas y Plantas de Vivero: Granja Modelo de Arkaute – 01192 Arkaute (Álava)

3.– Registros Auxiliares en Bizkaia del Registro General Central.

3.1.– Registro Auxiliar del Edificio de Gran Vía, 85: c/ Gran Vía, 85 – 48001 Bilbao.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Zuzenean – Bilbao
- Delegación Territorial de Justicia, Empleo y Seguridad Social de Bizkaia.
- Delegación Territorial de Vivienda y Asuntos Sociales de Bizkaia
- Delegación Territorial de Educación en Bizkaia
- Delegación Territorial de Cultura de Bizkaia
- Servicio Territorial de Puertos de Bizkaia
- Servicios Territoriales de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio de Bizkaia

3.2.– Registro Auxiliar del Edificio de Gran Vía, 81: c/ Gran Vía, 81 - 48010 Bilbao.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Escuela de Administración Marítima
- Dirección de Pesca y Acuicultura de Bizkaia

3.3.– Registro Auxiliar de la E.A.T. de Bizkaia: c/ Buenos Aires, 6 – 48001 Bilbao.

3.4.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Juego de Bizkaia: c/ Gran Vía, 2, 6.º - 48001 Bilbao.

3.5.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Tráfico de Bizkaia: c/ Ercilla, 4 – 6 – 48009 Bilbao.

3.6.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Industria, Comercio y Turismo de Bizkaia: c/ General Concha, 23 - 48010 Bilbao.

3.7.– Registro Auxiliar del Patronato de la Reserva de la Biosfera de Urdaibai: Palacio Udetxea, s/n – 48300 Gernika-Lumo (Bizkaia).

3.8.– Registro Auxiliar del Servicio de Inspección Pesquera de Bizkaia: Matxikorta kaia, s/n - 48370 Bermeo (Bizkaia)

4.– Registros Auxiliares en Gipuzkoa del Registro General Central:

4.1.– Registro Auxiliar del Edificio de Andia: c/ Andia, 13 – 20004 Donostia-San Sebastián.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Zuzenean – Donostia
- Delegación Territorial de Vivienda y Asuntos Sociales de Gipuzkoa
- Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa
- Delegación Territorial de Cultura de Gipuzkoa

4.2.– Gipuzkoako Justizia, Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritzaren Erregistro Laguntzailea: Vitoria-Gasteiz kalea, 3, 3.a – 20018 Donostia-San Sebastián.

4.3.– Easoko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Easo kalea, 10 – 20006 Donostia-San Sebastián.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Arabako Industria, Merkataritza eta Turismoko Lurralde Bulegoa
- Gipuzkoako Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

4.4.– Gipuzkoako EATaren Erregistro Laguntzailea: Teresa de Calcuta plaza, 1 – 20012 Donostia-San Sebastián.

4.5.– Gipuzkoako Jokoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: San Martín kalea, 48, 1.a – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.6.– Gipuzkoako Trafikoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: San Martzial kalea, 12 – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.7.– Bizkaiko Arrantza Ikuskaritzaren Zerbitzua-
ren Erregistro Laguntzailea: Kaiko pasealekua, 23, 2.a – 20003 Donostia-San Sebastián.

4.8.– Ingurumen eta Lurralde Antolamenduko Gipuzkoako Lurralde Zerbitzuen Erregistro Laguntzailea: Infanta Cristina kalea, 11. Villa Begoña – 20008 Donostia-San Sebastián.

II. ERANSKINA, APIRILAREN 29KO 72/2008 DEKRETUARENA

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORRAREN BESTE ERREGISTRO OROKOR NAGUSI ETA LAGUNTZAILE BATZUK

1.– Eusko Jaurlaritzaren Lehendakariaren Erregistro Orokorra: Nafarroa kalea, 2 - 01005 Vitoria-Gasteiz.

2.– Euskadik Bruselan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Rue de Deux Eglises, Tweekerkenstraat, 27 - B-1000 Brusela (Belgika).

3.– Eusko Jaurlaritzak Madrilen duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Cedaceros kalea, 10, 6.a – 28014 Madril.

4.– Euskadik Mexikon duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Horacio 1213. Colonia Polanco. 11550 Miguel Hidalgo - Mexiko D.F. (Mexiko)

5.– Euskadik Argentinan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: A. Moreau de Justo hiribidea, 846 3.a, 21. bulegoa - Buenos Aireseko hiri autonomoa - C1107AAR (Argentinako Errepublika).

4.2.– Registro Auxiliar de la Delegación Territorial de Justicia, Empleo y Seguridad Social de Gipuzkoa: c/ Vitoria-Gasteiz, 3-3.º - 20018 Donostia-San Sebastián.

4.3.– Registro Auxiliar del Edificio de Easo: Easo, 10 – 20006 Donostia-San Sebastián.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Oficina Territorial de Industria, Comercio y Turismo de Gipuzkoa.
- Dirección de Pesca y Acuicultura de Gipuzkoa.

4.4.– Registro Auxiliar de la E.A.T. de Gipuzkoa: Plaza Teresa de Calcuta, 1 – 20012 Donostia-San Sebastián.

4.5.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Juego de Gipuzkoa: c/ San Martín, 48, 1.º - 20005 Donostia-San Sebastián.

4.6.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Tráfico de Gipuzkoa: c/ San Marcial, 12 – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.7.– Registro Auxiliar del Servicio Territorial de Puertos de Gipuzkoa: Paseo del Muelle, 23-2.º - 20003 Donostia-San Sebastián.

4.8.– Registro Auxiliar de los Servicios Territoriales de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio de Gipuzkoa: c/ Infanta Cristina, 11. Villa Begoña - 20008 Donostia-San Sebastián.

ANEXO II AL DECRETO 72/2008, DE 29 DE ABRIL

OTROS REGISTROS GENERALES Y AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EUSKADI

1.– Registro General de la Presidencia del Gobierno Vasco-Lehendakaritza: c/ Navarra, 2 - 01005 Vitoria-Gasteiz.

2.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Bruselas: Rue de Deux Eglises, Tweekerkenstraat, 27 - B-1000 Bruselas (Bélgica).

3.– Registro General de la Delegación del Gobierno Vasco en Madrid: c/ Cedaceros, 10-6.º - 28014 Madrid.

4.– Registro General de la Delegación de Euskadi en México: Horacio 1213. Colonia Polanco. 11550 Miguel Hidalgo - México D.F. (México)

5.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Argentina: Av. A. Moreau de Justo, 846 3.º, Of. 21.– Ciudad Autónoma de Buenos Aires - C1107AAR (República de Argentina).